
UH

MHKPH

OH

KT

ET

JT RK
(PPK/KR)

(MU)U
APK L

JK/PK

PY/SK

LASITETTU
PARVEKE

AKAK

V

A

P

P

ASUNTO OY TAMPEREEN HERVANNAN NOVELLI

0 5 10

MITTAKAAVA  1:100            MUUTOKSET MAHDOLLISIA

Aasianpiha 1, 33720 Tampere 

2H+KT

23.08.2024

     33,5 m2

A4 2. krs
A13 3. krs
A22 4. krs
A31 5. krs

APK Astianpesukone
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
L Liesi
U Uuni
PY/SK Pyykkikaappi-siivouskaappi-yhdistelmä
(PPK/KR) Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle

RK Sähköryhmäkeskus
JT Lattialämmityksen jakotukki

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiötila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

UH Veden ulosheittoputki
AK Alaslaskettu katto


